



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
FAX 495 407 452
E-MAIL labe@pla.cz
IČ 70890005
DIČ CZ70890005
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
č.ú. 103914702/0300
IBAN CZ610300000000103914702
Obchodní rejstřík: spis. zn. A. 9473 vedená
u Krajského soudu v HK

Vážená paní
Š. N.
Podůlšany

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
KGR/18/10282

VYŘIZUJE/LINKA
K. H.

HRADEC KRÁLOVÉ
6. 3. 2018

Věc: Sdělení

Vážená paní,

zákon č. 106/1999 Sb. stanoví, že právnická osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa dle § 14 odst. 2.

Je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím elektronické adresy podatelny povinného subjektu dle § 14 odst. 3.

Povodí Labe, státní podnik zveřejnilo postup, který musí být dodržován při vyřizování všech žádostí na svých stránkách: [www.pla.cz/Profil_firmy/Poskytování informací](http://www.pla.cz/Profil_firmy/Poskytovani_informaci):

Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Kontaktní spojení:

adresa sídla: Hradec Králové, Slezské Předměstí, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 50003

Elektronická adresa: labe@pla.cz

Neobsahuje-li žádost adresu pro doručování, případně není-li elektronická žádost podána podle odstavce 3, není žádostí ve smyslu tohoto zákona dle § 14 odst. 4.

- 1) Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, stanoví podle § 7, že dřeviny jsou chráněny před poškozováním a ničením, pokud se na ně nevztahuje ochrana přísnější nebo ochrana podle zvláštních předpisů. Péče o dřeviny, zejména jejich ošetřování a udržování je povinností vlastníků. Při výskytu nákazy dřevin epidemickými či jinými jejich vážnými chorobami, může orgán ochrany přírody uložit vlastníkům provedení nezbytných zásahů, včetně pokácení dřevin.

Povodí Labe, státní podnik zajišťuje průběžně péči o stromy v obci Podůlšany podél Opatovického kanálu podle citovaného ustanovení zákona.

- 2) Dendrolog provede průzkum předmětných stromů v roce 2018.

Vaše žádost o informace ze dne 6. 11. 2017 byla vyřízená dne 20. 11.2017, kdy jsem informaci odeslal na Vaši e-mailovou adresu: xxxxx.xxxxxxxx.xxx@xxxx.xx

S pozdravem

K. H.

Povodí Labe, státní podnik

13014/2018/PLa



KGR/18/10282